[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1587                                                 с. Ванавара
внеочередная 25 сессия
«27» февраля 2025 г.

О повестке дня двадцать пятой внеочередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета
депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать пятой внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2024 г. № 1572 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации села         Ванавара  Горюшинская Светлана Николаевна.
2) О внесении изменений в решение Ванаварского сельского Совета  № 1513 от 15.02.2024 «О согласовании гарантированного перечня и стоимости услуг по погребению, предоставляемых муниципальным казенным унитарным предприятием  села Ванавара «Ванаваракомсервис».
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
3) Об отчете Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов о деятельности Ванаварского сельского Совета депутатов за 2024 год.
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
4) О назначении собрания жителей села Ванавара по рассмотрению проектов инициатив жителей по благоустройству кладбищ в 2025 году.
Докладчик: Начальник отдела благоустройства и безопасности Администрации села Ванавара Чернышова Юлия Валерьевна.
1. Разное.

Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы села Ванавара                                                             Т. В. Мялькина

image1.jpeg